2019 年９月６日

各 位

当社連結子会社の新規出店（Rice people,Nice people! あべの）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社商業藝術（本社：東京都港区、代表取締役社長：吉田 啓介）は、2019 年

９月 13 日（金）に“Rice people,Nice people! あべの”を大阪府大阪市阿倍野区に新規出店することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

Rice people,Nice people! あべの

（ライスピーポー ナイスピーポー アベノ）

[所在地]

大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋１-２-30

あべの Hoop B１F

[最寄り駅]

天王寺駅（JR 各線、大阪メトロ各線）

[オープン予定日]

2019 年９月 13 日（金）

[坪数]

10.46 坪

[席数]

11 席（カウンターのみ）

[想定客単価]

通常平均 800 円～1,200 円

[コンセプト]

 フードはフレッシュなハーブ、スパイス、野菜が調

和した料理をご提供し、「ガパオライス」や「海南チ

キンライス」などのアジア各国のごはんをお召し上が

りいただけます。
色とりどりのフルーツを使用したカクテルやタイ

ビールなどエスニック気分を味わっていただけるド

リンクもご用意しており、どなたでも気軽にご利用い

ただけます。

[概要]

同日に商業施設「あべの Hoop」の地下１階に誕生

するフードコート「Hoop Dining Court」内にオープ

ンするハーブレストランです。

[営業時間]

11：00～23：00（LO 22：30）

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。